
●閉会：１３時頃

敬老会参加または敬老会には参加せずに記念品のみ希望の場合は
下記の申込書を記入して8月20日（水）までに組長様にご提出ください。

敬老会当日は、高齢者の方やそのご家族の方が安心して暮らせるよう、
介護、福祉、健康、医療などのお困り事相談コーナーを設けています。

また、当日はスリッパをご持参ください。

鈴鹿出身！
加藤みきお＆ひろみち親子の大道芸

お楽しみに！

令和7年度 加佐登地区敬老会 参加申込書

・組長→自治会長 8月25日（月）・自治会長→公民館 9月1日（月）まで
※緊急連絡先は敬老会に参加される方は必ずご記入ください。（記念品のみに〇をつけられた方は記入不要です。

広報
発行：加佐登地区まちづくり協議会 ☎ : ３７８－７４２２ FAX : ３７８－４９１７

R7. 8. 5
第415号かさど

●受付：午前９時００分
●開会：午前９時３０分

文化部の舞台発表、お楽しみ抽選会
体操や大道芸など盛りだくさんの内容
となっています！
当日のお弁当もお楽しみに！

自治会・組 氏　名
どちらかに〇を

してください。 生年月日 電話番号

自治会 参加・記念品のみ S　　　年　　　月　　　日 　℡

（　　　　　　　　　） ※緊急連絡先：氏名 　℡

組 参加・記念品のみ S　　　年　　　月　　　日 　℡

（　　　　　　　　　） ※緊急連絡先：氏名 　℡

主催：加佐登地区まちづくり協議会

9月28日（日） 会場 ： 加佐登小学校体育館
※駐車場は、加佐登小学校運動場をご利用ください

◆対象者◆
昭和30年9月30日以前にお生まれの方（満70歳以上）

加 佐 登 地 区 敬 老 会



サークル名 活動日 時間

1 動きケア体操
毎週月曜日
（祝日除く）

10:00～11:00

2 大正琴 第1・3・4火曜日 9:30～11:30

3 着付教室 第1・3火曜日 10:00～12:00

4 詩吟（広瀬） 毎週火曜日 14:00～16:00

5 囲碁クラブ
毎週火曜日
（祝日除く）

13:00～17：00

6 詩吟（白鳥） 毎週水曜日 13:30～15:30

7 将棋愛好会 毎週水曜日 13:00～16:00

8 津軽三味線 第3水曜日 9:30～12:00

9 楽踊 第3木曜日 10:30～12:00

10 たのしい3B体操
毎週木曜日
（祝日除く）

13:30～15:00

11 ３B体操 毎週金曜日 13:00～14:30

12 フラワーアレンジメント 第4金曜日 19:00～21:00

13 荒神山歌謡クラブ 毎週土曜日 19:30～21:30

加佐登公民館 サークル一覧表



日 曜日 予　　　　　　　　定

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 ハンドマッサージ体験　１０：００ ～  １１：３０

28 木

29 金

30 土

31 日

1 月 ふれあいライブラリー　１１：００ ～ １１：３０

2 火

3 水 いきいき健康教室（防災料理）　１０：００～１１：３０

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 加佐登すくすく広場 (りんりんのお姉さんと遊ぼう)　１０：００ ～ １１：１５

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火 ふれあいライブラリー　１１：００ ～ １１：３０

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 秋分の日

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

加佐登公民館　予定表

9月

8月
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